关于消防办事大厅后台管理系统中的厦门市同安区祥湖里祥富家园A区201号第1、2层项目作废前的公示

厦门市同安区祥湖里祥富家园A区201号第1、2层消防设计备案审查项目（备案编号：350000WSJ180003968，未抽中，建设单位：厦门市同安区四大名补课外培训中心有限公司，备案时间： 2018年8月20日），为虚假备案（该项目不属于本单位管辖范围，应前往同安大队办理。），根据《关于印发<福建省公安机关消防机构业务信息系统执法项目信息作废管理暂行规定>的通知》(闽公消〔2018〕94号)第四条第（二）项和第五条的规定，我支队拟对消防办事大厅后台管理系统中的该项目实施作废，现予以公示。公示时间为2018年8月22日至24日。

在此期间，相关单位如有异议，可向厦门市公安消防支队反映。联系人：甘秀珠，联系电话：7703119。
厦门市公安消防支队

                         2018年8月22日